

Till redaktionen

6 mars 2008

Cybercom tecknar 3-årigt ramavtal med Jämtlands Läns Landsting

Cybercom har tecknat ett nytt ramavtal med Jämtlands Läns Landsting avseende konsulttjänster inom infrastruktur, systemutveckling, verksamhetsutveckling samt projektledning och stöd.

-Ramavtalet med Jämtlands Läns landsting (JLL) ligger i linje med vårt fokus att växa inom den offentliga sektorn. Cybercom har ett starkt erbjudande för landsting och kommuner i Sverige. På kort tid har Cybercom vunnit avtal med landstingen i Stockholm och Jämtland, säger Joakim Ek, VD för Cybercoms verksamheter i norra Sverige.

-Den offentliga sektorn står inför tuffa utmaningar med ökade krav på kostnadseffektiva lösningar och mer tillgängligt IT-stöd. Cybercom erhöll ramavtal med JLL inom samtliga områden; systemutveckling, projektledning/stöd, verksamhetskonsulter, infrastruktur och drift. Avtalet är inte bara viktigt för bolaget och personalen på Cybercom Sweden North utan gagnar hela koncernen, säger Örjan Mårtensson, kundansvarig på Cybercom.

JLL ansvarar för och bedriver hälso- och sjukvård, tandvård, kollektivtrafik, regionsplanering samt kultur- och utbildningsfrågor för landstingsområdet inom Jämtlands län. Totalt finns ca 4 000 anställda. JLL uppskattar att upphandlingens värde är ca 20 miljoner kronor per år. Som utvald ramavtalspartner får Cybercom en fantastisk möjlighet till spännande uppdrag och projekt.

För ytterligare information, kontakta:

Joakim Ek, VD, Cybercom Sweden North, tel 063-19 51 11

Örjan Mårtensson, Key Account Manager, Cybercom Sweden North, tel 063 19 51 17

Patrik Anshelm, tf. Informationsdirektör, Cybercom Group, tel 070-971 12 84

Om Cybercom

Cybercom Group är ett högteknologiskt konsultföretag som erbjuder global sourcing för end-to-end-lösningar. Koncernen har etablerat sig som en leverantör i världsklass inom portaler, mobila lösningar, inbyggda system samt e-commerce och business support systems (BSS). Tack vare omfattande verksamhetskunskande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, Internet och media (TIM), bank och finans, fordonsindustrin, försvarsindustrin och offentlig sektor. Koncernen har cirka 1 850 anställda med uppdrag världen över och egna kontor på 27 orter i 11 länder. Cybercom är sedan 1999 noterat på OMX Nordiska börsen. Läs mer på www.cybercomgroup.se